关于举办医改下门诊、社区护理新进展学习班
暨广东省护理学会第七届门诊社区护理专业委员会

成立大会的通知

 我国在“十二五”期间，卫生事业在国民经济和社会发展中的地位和作用不

断提高，社区卫生服务日益受到重视和发展，社区护理事业发展面临难得的历史机

遇。为推动新医改下门诊、社区护理专科化的发展，广东省护理学会门诊社区护理

专业委员会以《中国护理事业发展规划纲要》(2011-2015 年)为指导，拟于 2012 年

10 月 31 日至 11月 3 日在广州举办《医改下门诊、社区护理新进展学习班暨广东省

护理学会第七届门诊社区护理专业委员会成立大会》（省级继续医学教育项目，项

目编号：201214050707）。

本学习班内容先进实用，重视理论指导与实践经验相结合，师资力量强大，除

省内著名门诊社区护理管理专家外，届时将邀请香港中文大学那打素护理学院教

授、社区专科护士授课。学习结束后授予省级继续医学教育学分Ⅰ类 6 学分。现将

办班有关事项通知如下：

一、课程主要内容及授课老师：

内       容 授课老师

社区护理新模式的系统建立与实施 张小燕主任护师

舒小芳主任护师 医改下的社区护士角色与绩效考核

美国社区护理实践经验对门诊社区护理专科

建设的启迪

曾讯副主任护师

门诊护士功能的延伸与拓展 伍玉琴副主任护师

门诊优质护理服务工程的组织创建与成效 黄艺仪主任护师

社区医务人员沟通协调与感动服务 奉新英主任护师

社区护士如何做好出院病人的家居准备 谭秋娴社区专科护士

COPD 延续护理的实施与推广应用 高国贞主任护师

奥马哈评估系统在社区护理中的应用 蓝宇涛副教授

二、学习班具体安排

1．学习对象：

要求广东省护理学会第七届门诊社区护理专业委员会所有主委、副主委、常委

和委员必须报名参加学习，大会颁发常委、委员证书。欢迎省内护理管理者、护理

骨干和护理人员积极参与。

2．上课时间：2012 年 10 月 31 日～11 月 3 日。

3．会议地点：广州市中山大学附属一院新门诊楼 17 楼第 3 课室。

4. 收费标准：会务费 600 元/人（含报名费、资料费、聘书费）。报到时不设

刷卡，可付现金。

5．报到时间与地点：

（1）2012 年 10月 31 日，14：30～18：00，广东省广州市执信南路 116 号鸣

虹酒店（中山大学中山医学院东门斜对面）大堂。

（2）2012 年 11 月 1 日，8：00～9：00，广州市中山大学附属一院新门诊楼 17

楼第 3 课室。

6．住宿：广东省广州市执信南路 116 号鸣虹酒店，由学会统一安排，费用按

规定回单位报销。

7．报名方式：

（1）E-mail：zengxuncj@163.com 请将以下回执于 10月 26 日前发到此邮箱。

（2）联系人：曾讯（13809771067）、谢凤兰（13922262139）

★请各位参加学习班学员带 IC卡登记学分。

广东省护理学会

门诊社区护理专业委员会

2012-9-24

------------------------------------------------------------------------

《医改下门诊、社区护理新进展学习班 暨广东省护理学会第七届门诊社区护

理专业委员会成立大会》报名回执

姓 名 年龄 职务 单    位 联系电话（区号） 住 宿
是 否

通信地址  邮编